
                                                           

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  19/2022 

Wójta  Gminy  Sidra 

z  dnia  04 kwietnia  2022 r. 

w sprawie określenia  sposobu wykonania uchwał  Rady Gminy  Sidra 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2  pkt 2  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r.  poz. 559) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Sposób wykonania uchwał powziętych na XXIV Sesji Rady Gminy Sidra w dniu 

31 marca 2022 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w  kolumnach  5 i 6      

       harmonogramu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                

 

 

 

                                                                                                             

                                                                                       

                                                                                     Wójt 

                                                                                     Jan Hrynkiewicz 

 

                                                                          

                                                                                                                         

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                                                                                        Załącznik do Zarządzenia         
                                                                                                                                                                                                                        Nr 19/2022 Wójta Gminy Sidra 
                                                                                                                                                                                                                        z dnia 04 kwietnia 2022 r. 

 

 

 

HARMONOGRAM 

realizacji  uchwał  Rady  Gminy  Sidra  powziętych  na XXIV Sesji Rady Gminy Sidra  w  dniu  31 marca 2022 r. 

 

 

L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

1. 

Uchwała Nr XXIV/160/22 w sprawie zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Sidra na lata 2022-2025 wraz 

z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata  

2022-2030 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru.  

 

Realizacja Wieloletniej 

prognozy Finansowej 

Gminy ze zmianami. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

Wójt Gminy 

 

2. 

Uchwała Nr XXIV/161/22 w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Sidra na 2022 rok 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Realizacja budżetu ze 

zmianami. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

2022 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

3. 

Uchwała Nr XXIV/162/22 w sprawie niewyrażenia zgody 

na wyodrębnienie w budżecie Gminy środków 

stanowiących fundusz sołecki 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru.  

 

Nie wyodrębnienie w 

budżecie Gminy Sidra 

środków finansowych 

stanowiących fundusz 

sołecki. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

2023 r. 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

 

4. 

 

Uchwała Nr XXIV/163/22 w sprawie udzielenia w 2022 

roku pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru.  

 

Podpisanie umowy i 

zabezpieczenie środków 

w budżecie gminy. 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

2022 r. 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Skarbnik Gminy 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

5. 

 

Uchwała Nr XXIV/164/22 w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego strażakom, ratownikom 

Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Sidra za 

udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniach lub ćwiczeniach 

 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Naliczanie ekwiwalentu 

pieniężnego strażakom, 

ratownikom Ochotniczych 

Straży Pożarnych zgodnie 

z podjętą uchwałą 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Inspektor w referacie 

finansowym 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

6. 

 

Uchwała Nr XXIV/165/22 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Wspierania Rodziny na lata 2022-2024 

 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru.  

 

Realizacja uchwalonego 

Programu. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

2022 r. 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

p.o. Kierownik 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

7. 

Uchwała Nr XXIV/166/22 w sprawie przyjęcia Programu 

osłonowego w Gminie Sidra na lata 2022- 2023 w ramach 

wieloletniego programu rządowego "Posiłek w szkole  

i domu" 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru  oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

Realizacja uchwalonego 

Programu. 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

p.o. Kierownik 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

 

8. 

Uchwała Nr XXIV/167/22 w sprawie zmian w Statucie 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sidrze 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Realizacja Statutu 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy 

Społecznej w Sidrze ze 

zmianami. 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

p.o. Kierownik 

Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

9. Uchwała Nr XXIV/168/22 w sprawie wyznaczenia miejsca 

do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników oraz określenia zasad tego handlu 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Realizacja przyjętych 

zasad w uchwale.  

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

bieżąco, po 

wejściu w życie 

14 dni od dnia 

ogłoszenia w 

Dzienniku 

Urzędowym 

Województwa 

Podlaskiego 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

Kierownik Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 



L.p. Nr uchwały  (w sprawie) Sposób realizacji Termin  

realizacji 

Odpowiedzialny za 

realizację 

Nadzorujący 

realizację 
1 2 3 4 5 6 

10. Uchwała Nr XXIV/169/22 w sprawie przyjęcia projektu 

Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Sidra, 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru i do 

zaopiniowania 

Dyrektorowi 

Regionalnego Zarządu 

Gospodarki wodnej w 

Białymstoku 

Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego 

Wody Polskie. 

 

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

11. Uchwała Nr XXIV/170/22 w sprawie przyjęcia Programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sidra w 2022 roku 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru oraz do 

ogłoszenia w 

Wojewódzkim Dzienniku 

Urzędowym. 

 

Realizacja uchwalonego 

Programu. 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

 

2022 rok 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

Kierownik Referatu 

Budownictwa, 

Gospodarki 

Komunalnej, Ochrony 

Środowiska i 

Rolnictwa 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

12. Uchwała Nr XXIV/171/22 w sprawie kontynuowania 

członkostwa Gminy Sidra w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 

Działania Szlak Tatarski z siedzibą w Sokółce w okresie 

programowania PROW 2021-2027 

Przekazanie uchwały do  

organu nadzoru.  

 

 

do 7 dni od dnia 

powzięcia 

 

 

 

Inspektor ds. obsługi 

Organów Gminy 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                        

                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                 Wójt 

                                                                                                                                                                                                            Jan Hrynkiewicz 

 

 

 


